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TYTUŁ REFERATU 

 
 
Streszczenie: Prosimy, aby streszczenie nie przekraczało 
10 wierszy. Tekst streszczenia powinien być napisany 
czcionką pogrubioną, Times New Roman CE, o wielkości 
9 pt. Tytuł referatu powinien być napisany dużymi lite-
rami, czcionką pogrubioną o wielkości 14 pt. Poniżej 
tytułu należy zachować dwa wiersze (11pt) odstępu. Linię 
tytułu należy umieścić 6.0 cm od górnej krawędzi kartki. 
Referat prosimy dostarczyć na dyskietce lub  przesłać  
e-mailem. 
 

1. WSTĘP 
 

Prosimy przygotować tekst za pomocą edytora 
MS Word 97 lub 2000 w dwóch kolumnach tak, jak 
pokazano na niniejszej stronie. Odstęp między kolum-
nami powinien wynosić 0.8 cm. Długość referatu nie 
może przekraczać 6 stron.  

Referat redagujemy korzystając z czcionki Times 
New Roman CE o wielkości 10 pt. Tytuły rozdziałów 
wraz z ich kolejnym numerem prosimy pisać dużymi 
pogrubionymi literami. Prosimy o zastosowanie nastę-
pujących marginesów w komendzie ustalającej układ 
strony: 

górny 2.0 cm ; dolny 2.0 cm; 
prawy 2.0 cm ; lewy 2.0 cm. 

Odstęp pomiędzy tytułem rozdziału a jego tekstem 
odpowiada pojedynczej linii. Każdy rysunek musi 
posiadać numer i podpis. Poniżej umieszczono przy-
kład rysunku w tekście. 

 
Rys.1.  

 
Podpis pod rysunkiem powinien być oddzielony od 
tekstu pojedynczą linią pustą. Dopuszczalne są rysunki 

na całej szerokości strony. Rysunki i podpisy należy 
scentrować względem kolumny, w której się znajdują.  

Nowy akapit należy rozpocząć  wcięciem o szero-
kości 0.75 cm (w MS-Word uzyskujemy ten efekt 
przez wybranie kolejno komend: Format, Akapit, 
Wcięcia specjalne, Pierwszy wiersz i wybór wielkości 
wcięcia). Proponujemy włączenie opcji dzielenia wyra-
zów (komendy: Narzędzia, Język, Dzielenie wyrazów, 
Dziel wyrazy automatycznie). Unikamy w ten sposób 
pustych miejsc szczególnie widocznych w tekście 
dwukolumnowym. 

 
2. WZORY 

 
Występujące w tekście referatu wzory matematyczne 
należy wpisać stosując edytor równań MS-Word (ko-
lejne komendy: Wstaw, Obiekt, Edytor równań). 
Umieszczamy je na środku kolumny i numerujemy na 
prawym marginesie. Wielkość czcionki podstawowego 
symbolu powinna być równa 10 pt. 
 

3. UWAGI 
 
W tekście referatu można także umieścić zdjęcia. A
rzy są proszeni o podanie źródeł na podstawie, któryc
powstał referat.  Spis literatury należy sporządz
zgodnie z poniższymi wzorami dla artykułów i ksi
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